

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

01/20/22

BID OPENING DATE 01/19/22
 CONTRACT NUMBER 03-2G2804
 LOCATION 03-ED-50-0.8/R1.9

IN EL DORADO COUNTY AT AND NEAR EL
 DORADO HILLS AT VARIOUS LOCATIONS
 FROM LATROBE ROAD UNDERCROSSING TO
 CARSON CREEK WESTBOUND ROUTE 50

CONTRACT CODE 'D'
 38 CONTRACT ITEMS

HM3 PRESERVATION WORK (DECK

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%

PROPOSALS ISSUED 12 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 50

NUMBER OF BIDDERS 8 ENGINEERS EST 1,644,224.05 AMOUNT UNDER 47,632.05 PERCENT UNDER EST 2.90

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)		
-----	-----	-----	-----		
1	1,596,592.00	8	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 4600 NORTHGATE BLVD, SUITE 100 SACRAMENTO CA 95834	916 283-9950 01033752 FAX 916 614-9520	CC PREF CLAIMED
2	1,751,906.50	7	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS, LLC 16 N. MARENGO AVE.; PASADENA CA 91101	626 228-3670 01012305 FAX 626 228-3521	SB PREF CLAIMED BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
3	1,783,783.00	4	TRUESDELL CORPORATION OF CALIFORNIA, INC. 1310 W. 23RD STREET; TEMPE AZ 85282	602 437-1711 00615058 FAX 602 437-1821	CC PREF CLAIMED
4	1,872,000.00	3	Q&D CONSTRUCTION LLC 1050 S. 21ST STREET; SPARKS NV 89431	775 786-2677 00427988 FAX 775 786-5136	CC PREF CLAIMED
5	1,959,136.50	1	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606	949 252-0441 00615876 FAX 949 252-0266	CC PREF CLAIMED
6	2,037,000.00	6	AMERICAN CIVIL CONSTRUCTORS WEST COAST LLC 2990 BAY VISTA COURT, SUITE D; BENICIA CA 94510	707 746-8028 01011546 FAX 707 747-0593	CC PREF CLAIMED

03-2G2804
03-ED-50-0
01/19/22

BID211
PAGE 2
01/20/22

7	2,111,823.50	5	BAY LINE CUTTING & CORING INC. 501 CESAR CHAVEZ, SUITE 101B; SAN FRANCISCO CA 94124	415 508-1800 00809660 FAX 415 508-1811	SB PREF CLAIMED BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
8	2,157,776.50	2	GOLDEN STATE BRIDGE, INC. 3701 MALLARD DRIVE; BENICIA CA 94510	925 372-8000 00851187 FAX 925 372-8001	CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 24 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 38 (6%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 4 (17%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEMS 24-37
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	TRAFFIC CONTROL FOR THEIR WORK
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (15%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	6 SHIFTS OF TRAFFIC CONTROL
	VINTAGE PAVING COMPANY INC WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

03-2G2804
03-ED-50-0
01/19/22

BID211
PAGE 4
01/20/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	VINTAGE PAVING COMPANY INC WINTERS CA	709237	ITEM 13 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC WINTERS CA	709237	ITEM 14 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC WINTERS CA	709237	ITEM 38 (12%)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC WINTERS CA	709237	MOBILIZATION FOR THEIR WORK

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 16 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 17 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 1 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 2437 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 38 (8.8%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (61.7%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	PROVIDE 30 SHIFTS 2-MAN TRAFFIC CONTROL
	VINTAGE PAVING COMPANY WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY WINTERS CA	709237	ITEM 13 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY WINTERS CA	709237	ITEM 14 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	VINTAGE PAVING COMPANY WINTERS CA	709237	ITEM 38 (11.8%)
	VINTAGE PAVING COMPANY WINTERS CA	709237	MOBE FOR AC WORK ONLY
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 1 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 24 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 25 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 26 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 27 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 28 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 29 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 31 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 33 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 34 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 35 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 36 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 37 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 4 (7%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (EWNV)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PARTIAL)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)(BROKEN 17-7)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)(BROKEN 36-12)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)(BROKEN 17-7
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)(BROKEN 36-1
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 4 (58%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PARTIAL)
	RADIUS EARTHWORK INC CAMPBELL CA	1059010	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	RADIUS EARTHWORK INC CAMPBELL CA	1059010	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	RADIUS EARTHWORK INC CAMPBELL CA	1059010	ITEM 12 (100%)
	RADIUS EARTHWORK INC CAMPBELL CA	1059010	ITEM 13 (100%)
	RADIUS EARTHWORK INC CAMPBELL CA	1059010	ITEM 14 (100%)
	RADIUS EARTHWORK INC CAMPBELL CA	1059010	TACK COAT
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (35%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (PARTIAL)
03	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 24 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 25 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 26 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 27 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 28 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 29 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 30 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 32 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 33 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 34 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 35 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 36 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 37 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 38 (5.4%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN, STRIPING REMOVAL ONLY
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	MOBILIZATION (PARTIAL)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (EWNV)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV) (BROKEN 17-7)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV) (BROKEN 36-12)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 17-
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC A CALIFORNIA CORPORA MOUNT SHASTA CA	971838	CONSTRUCTION AREA SIGNS (FURNISH, INSTALL AND REMOVE)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC A CALIFORNIA CORPORA MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC A CALIFORNIA CORPORA MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (26.4%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC A CALIFORNIA CORPORA MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL SYSTEM PORTION (LANE/SHOULDER/RAMP CLOSURE
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 13 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 14 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 38 (10.8%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	MOBILIZATION (PARTIAL)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	TACK COAT
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 24 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 25 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 26 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 27 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 28 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 29 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 30 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 33 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 34 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 35 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 36 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 37 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 4 (7%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	STRIPING PORTION ONLY
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 32 (100%)
	ROLL N ROCK CONSTRUCTION, INC MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (33%)
	ROLL N ROCK CONSTRUCTION, INC MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 13 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 14 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 1 (50.0%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 24 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 25 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 26 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 27 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 28 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 29 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 31 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 33 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 34 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 35 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 36 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 37 (100%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 38 (1.5%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	ITEM 4 (7.9%)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	LEAD COMPLIANCE PLAN (FOR CENTERLINE'S OPERATIONS)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	MOBILIZATION (FOR CENTERLINE'S OPERATIONS)
	CENTERLINE STRIPING COMPANY, INC. ELK GROVE CA	499345	TRAFFIC CONTROL SYSTEM (FOR CENTERLINE'S OPERATIONS)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (57.0%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	2-PERSON TRAFFIC CONTROL (X38 SHIFTS)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 13 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 14 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	ITEM 38 (10.0%)
	VINTAGE PAVING COMPANY, INC. WINTERS CA	709237	MOBILIZATION (FOR VINTAGE'S OPERATIONS)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CAL-VET SERVICES SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (50%)
	CAL-VET SERVICES SAN JOSE CA	894938	TRAFFIC CONTROL
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 1 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 2436 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	REMOVE AND INSTALL STRIPING.
	DBA CYCLONE SURFACE CLEANING SAN DIEGO CA	1029125	ITEM 22 (100%)
	DBA CYCLONE SURFACE CLEANING SAN DIEGO CA	1029125	PREPARE CONCRETE DRIGE DECK
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	ITEM 4 (20%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	ITEM 5 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	ITEM 6 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM
	STATEWIDE SAFETY SYSTEM SACRAMENTO CA	975518	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	VINTAGE PAVING COMPANY INC. WINTERS CA	709237	COULD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	VINTAGE PAVING COMPANY INC. WINTERS CA	709237	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC. WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC. WINTERS CA	709237	ITEM 13 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC. WINTERS CA	709237	ITEM 14 (100%)
	VINTAGE PAVING COMPANY INC. WINTERS CA	709237	TACK COAT
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 1 (37%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 38 (7%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEMS 24-37 (ALL 100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	LEAD PLAN FOR SUB'S SCOPE
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	MOBE FOR SUB'S SCOPE
	T AND S DVBE ANDERSON CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T AND S DVBE ANDERSON CA	983087	ITEM 4 (100%)
	VINTAGE PAVING AND GRADING WINTERS CA	709237	ITEM 12 (100%)
	VINTAGE PAVING AND GRADING WINTERS CA	709237	ITEM 38 (13%)
	VINTAGE PAVING AND GRADING WINTERS CA	709237	ITEMS 12-14 (ALL 100%)
	VINTAGE PAVING AND GRADING WINTERS CA	709237	MOBE FOR SUB'S SCOPE

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	50	1,075.00	53,750.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	13,856.00	13,856.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	100,000.00	100,000.00
5	012961	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
6	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
7	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	1,250.00	1,250.00
8	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
9	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	140	15.00	2,100.00
10	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	10	120.00	1,200.00
11	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
12	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	290	425.00	123,250.00
13	397005	TACK COAT	TON	1.4	1,510.00	2,114.00
14	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	3,030	24.00	72,720.00
15	420203	GRIND EXISTING BRIDGE DECK	SQYD	1	1,500.00	1,500.00
16	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	798	19.00	15,162.00
17	519088	JOINT SEAL (MR 1")	LF	798	50.00	39,900.00
18	600001	PUBLIC SAFETY PLAN	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
19	600011	RAPID SETTING CONCRETE (PATCH)	CF	60	125.00	7,500.00
20	600033	REMOVE UNSOUND CONCRETE	CF	60	260.00	15,600.00
21	600037	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE	SQFT	92,835	.15	13,925.25
22	600041	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY	CF	9,284	77.00	714,868.00
23 (F)	600043	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	92,835	2.00	185,670.00
24	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	270	6.00	1,620.00
25	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	350	12.00	4,200.00
26	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	70	.90	63.00
27	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	700	.90	630.00
28	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	980	1.25	1,225.00
29	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	210	1.75	367.50
30	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	5,510	.75	4,132.50

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
31	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	130	4.00	520.00
32	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	6	1,070.00	6,420.00
33	847210	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (WARRANTY)	LF	1,710	5.00	8,550.00
34	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	1,710	6.00	10,260.00
35	847221	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 17-7)	LF	270	4.50	1,215.00
36	847222	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	2,160	4.50	9,720.00
37	847224	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	970	8.00	7,760.00
38	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	159,543.75	159,543.75
					TOTAL	1,596,592.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,500.00	1500.00	5,000.00	5000.00	1,500.00	1500.00	2,000.00	2000.00
2	250.00	12500.00	1,450.00	72500.00	2,000.00	100000.00	1,600.00	80000.00
3	16,000.00	16000.00	13,000.00	13000.00	13,856.00	13856.00	5,000.00	5000.00
4	100,000.00	100000.00	115,000.00	115000.00	160,000.00	160000.00	115,000.00	115000.00
5	2,000.00	2000.00	4,500.00	4500.00	7,400.00	7400.00	4,000.00	4000.00
6	5,500.00	5500.00	8,000.00	8000.00	12,000.00	12000.00	4,000.00	4000.00
7	5,000.00	5000.00	3,500.00	3500.00	5,000.00	5000.00	5,000.00	5000.00
8	1,500.00	1500.00	5,000.00	5000.00	800.00	800.00	1,250.00	1250.00
9	10.00	1400.00	20.00	2800.00	12.75	1785.00	5.00	700.00
10	100.00	1000.00	175.00	1750.00	200.00	2000.00	50.00	500.00
11	2,000.00	2000.00	100.00	100.00	1,000.00	1000.00	2,000.00	2000.00
12	425.00	123250.00	350.00	101500.00	425.00	123250.00	450.00	130500.00
13	1,510.00	2114.00	4,200.00	5880.00	1,510.00	2114.00	1,650.00	2310.00
14	24.00	72720.00	19.50	59085.00	24.00	72720.00	26.00	78780.00
15	1,000.00	1000.00	1,250.00	1250.00	1,500.00	1500.00	1,950.00	1950.00
16	42.00	33516.00	30.00	23940.00	27.00	21546.00	32.00	25536.00
17	98.00	78204.00	43.00	34314.00	40.00	31920.00	37.00	29526.00
18	10,000.00	10000.00	12,565.00	12565.00	16,000.00	16000.00	25,000.00	25000.00
19	75.00	4500.00	125.00	7500.00	190.00	11400.00	100.00	6000.00
20	75.00	4500.00	125.00	7500.00	120.00	7200.00	100.00	6000.00
21	.50	46417.50	.60	55701.00	.25	23208.75	.20	18567.00
22	85.00	789140.00	80.00	742720.00	69.50	645238.00	112.00	1039808.00
23	1.80	167103.00	4.10	380623.50	4.00	371340.00	2.30	213520.50
24	10.00	2700.00	5.25	1417.50	6.00	1620.00	5.50	1485.00
25	12.00	4200.00	6.40	2240.00	12.00	4200.00	6.60	2310.00

26	1.80	126.00	2.15	150.50	.90	63.00	2.20	154.00
27	1.80	1260.00	2.15	1505.00	.90	630.00	2.20	1540.00
28	1.80	1764.00	3.20	3136.00	1.25	1225.00	3.30	3234.00
29	4.00	840.00	5.25	1102.50	1.75	367.50	5.50	1155.00
30	1.20	6612.00	2.00	11020.00	.75	4132.50	2.00	11020.00
31	3.50	455.00	12.50	1625.00	4.00	520.00	4.50	585.00
32	1,200.00	7200.00	2,000.00	12000.00	800.00	4800.00	1,320.00	7920.00
33	10.50	17955.00	5.25	8977.50	5.00	8550.00	5.50	9405.00
34	11.00	18810.00	6.40	10944.00	6.00	10260.00	6.60	11286.00
35	11.00	2970.00	5.25	1417.50	4.50	1215.00	5.50	1485.00
36	10.00	21600.00	5.25	11340.00	4.50	9720.00	5.50	11880.00
37	15.00	14550.00	8.50	8245.00	8.00	7760.00	9.00	8730.00
38	170,000.00	170000.00	44,934.00	44934.00	184,159.25	184159.25	90,000.00	90000.00
TOT	1,751,906.50		1,783,783.00		1,872,000.00		1,959,136.50	

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	3,000.00	3000.00	1,500.00	1500.00	4,000.00	4000.00
2	3,200.00	160000.00	1,000.00	50000.00	2,000.00	100000.00
3	9,500.00	9500.00	13,440.00	13440.00	6,000.00	6000.00
4	100,000.00	100000.00	120,000.00	120000.00	150,000.00	150000.00
5	10,000.00	10000.00	4,000.00	4000.00	7,500.00	7500.00
6	15,000.00	15000.00	4,000.00	4000.00	20,000.00	20000.00
7	1,000.00	1000.00	1,000.00	1000.00	15,000.00	15000.00
8	2,557.00	2557.00	2,000.00	2000.00	3,000.00	3000.00
9	15.00	2100.00	20.00	2800.00	15.00	2100.00
10	60.00	600.00	100.00	1000.00	300.00	3000.00
11	1,200.00	1200.00	2,000.00	2000.00	10,000.00	10000.00
12	425.00	123250.00	425.00	123250.00	425.00	123250.00
13	1,510.00	2114.00	1,510.00	2114.00	1,510.00	2114.00
14	24.00	72720.00	24.00	72720.00	24.00	72720.00
15	1,000.00	1000.00	3,000.00	3000.00	500.00	500.00
16	30.00	23940.00	90.00	71820.00	45.00	35910.00
17	65.00	51870.00	90.00	71820.00	95.00	75810.00
18	10,000.00	10000.00	2,000.00	2000.00	1,000.00	1000.00
19	35.00	2100.00	60.00	3600.00	175.00	10500.00
20	175.00	10500.00	90.00	5400.00	175.00	10500.00
21	.40	37134.00	.50	46417.50	1.00	92835.00
22	82.00	761288.00	90.00	835560.00	85.00	789140.00
23	4.00	371340.00	4.00	371340.00	4.50	417757.50
24	5.00	1350.00	10.00	2700.00	6.00	1620.00
25	6.00	2100.00	12.00	4200.00	12.00	4200.00
26	2.00	140.00	1.80	126.00	1.00	70.00
27	2.00	1400.00	1.80	1260.00	1.00	700.00
28	3.00	2940.00	1.80	1764.00	1.25	1225.00
29	5.00	1050.00	4.00	840.00	1.75	367.50
30	1.70	9367.00	1.20	6612.00	.75	4132.50
31	4.00	520.00	3.50	455.00	4.00	520.00
32	1,200.00	7200.00	1,200.00	7200.00	800.00	4800.00
33	5.00	8550.00	10.50	17955.00	5.00	8550.00
34	6.00	10260.00	11.00	18810.00	6.00	10260.00
35	5.00	1350.00	11.00	2970.00	4.50	1215.00
36	5.00	10800.00	10.00	21600.00	4.50	9720.00
37	8.00	7760.00	15.00	14550.00	8.00	7760.00
38	200,000.00	200000.00	200,000.00	200000.00	150,000.00	150000.00
TOT		2,037,000.00		2,111,823.50		2,157,776.50

NO BIDS VERIFIED FOR THIS CONTRACT CONTAINED ON THE BLUESHEET FILE 07323404

NO BIDS VERIFIED FOR THIS CONTRACT CONTAINED ON THE BLUESHEET FILE 07324804